СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 28.12.2016 № 20/30

О ликвидации АО «Шатурская ЭЛЭК»

Руководствуясь ст. 23 Устава Шатурского муниципального района,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отказать Акционерному обществу «Московская областная электросетевая

компания» (далее - АО «Мособлэнерго) в ликвидации Акционерного общества

«Шатурская электроэксплуатационная компания» (далее - АО «Шатурская ЭЛЭК») в

связи с тем, что АО «Шатурская ЭЛЭК» предоставляет жителям Шатурского

муниципального района рабочие места и осуществляет техническое обеспечение

деятельности АО «Мособлэнерго».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                                                  Ю.А. Самышев